



**JIHOMORAVSKÝ KRAJ**  
**Krajský úřad Jihomoravského kraje**  
**Odbor investic**  
**Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno**

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 128340/2019  
Sp. zn.: S - JMK 102230/2019  
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová  
Telefon: 541 658 895  
Počet listů: 2  
Počet příloh/listů: 0/0  
Datum: 06. 09. 2019

Profil zadavatele

## Vysvětlení zadávací dokumentace IX

### I. Informace o zadavateli

Zadavatel: **Jihomoravský kraj**  
Sídlem: **Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno**  
IČ: **70888337**

### II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: **Zhotovení stavby – Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie Hübnerové**  
Režim a druh veřejné zakázky: **nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce**  
Druh zadávacího řízení: **otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“)**  
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **Z2019-027102**

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 3. 9. 2019 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.

#### **Dotaz č. IX/1:**

*„Žádáme o upřesnění formátu keramického obkladu soklu.“*

#### **Odpověď č. IX/1:**

Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že velikost interiérového keramického soklu je uvedena v knize standardů – rozměr je 70x300 mm.

**Dotaz č. IX/2:**

*„V knize detailů je u obkladu soklu patrné mechanické neviditelné uchycení. Trvá zadavatel na neviditelném uchycení nebo je možné nabídnout lepení? Dle našeho mínění nedává technicky ani finančně toto uchycení smysl. Použití u soklové části je velice náchylné a méně vhodné.“*

**Odpověď č. IX/2:**

Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že trvá na neviditelném uchycení.

**Dotaz č. IX/3:**

*„Trvá zadavatel na tloušťce keramického obkladu 12 mm. Mezi standardní tloušťku se používá 10 mm.“*

**Odpověď č. IX/3:**

Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že je možné i použití tloušťku 10 mm.

**Dotaz č. IX/4:**

*Trvá zadavatel u interiérových žaluziích na tloušťce lamel 35 mm, nebo je možné nabídnout tl. 25 mm?*

**Odpověď č. IX/4:**

Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že trvá na dodržení hloubky lamel 35 mm.

**Dotaz č. IX/5:**

*„S ohledem na vypuštění dodávky a montáže výtahu z předmětu veřejné zakázky (viz odpověď č. VI/1 uveřejněnou v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace VI dne 29. 8. 2019) žádáme o informaci, zda bude součástí dodávky ocelová konstrukce pro montáž výtahů označení Z/11?“*

|         |                                                                                          |    |       |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|
| 761Z/11 | Ocelová konstrukce pro montáž výtahu, IPE160, nátěr<br>2xZ, kotvy, doplňky, detaily, D+M | kg | 36,30 |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|

**Odpověď č. IX/5:**

Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že tento prvek je součástí stavebního řešení šachty a je zde i pevně zabudován, proto ponechal tuto položku v soupisu prací. Zadavatel v rámci své koordinační činnosti při provádění díla zabezpečí koordinaci mezi vybraným zhotovitelem díla a vybraným dodavatelem výtahu tak, aby byl tento prvek usazen na správné pozici.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom  
vedoucí odboru